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ORGAO : 74000 - OPERACOES OFICIAIS DE CREDITO















UNIDADE : 74203 - RECURSOS SOB SUPERVISAO DO INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZACAO E REFORMA AGRARIA/INCRA - MIN. DO DESENV. AGRARIO















































ANEXO II






CREDITO EXTRAORDINARIO
























PROGRAMA DE TRABALHO (CANCELAMENTO)






RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00
































































E
G
R
M
I
F


FUNC
PROGRAMATICA
PROGRAMA/ACAO/
SUBTITULO/PRODUTO





S
N
P
O
U
T
V A L O R









F
D

D

E


































0135 ASSENTAMENTOS SUSTENTAVEIS PARA TRABALHADORES RURAIS













222.000.000



































OPERACOES ESPECIAIS













































21 846
0135 0062
CONCESSAO DE CREDITO-INSTALACAO AS FAMILIAS ASSENTADAS - IMPLANTACAO











222.000.000

21 846
0135 0062 0001


CONCESSAO DE CREDITO-INSTALACAO AS FAMILIAS ASSENTADAS - IMPLANTACAO - NACIONAL









222.000.000









F
5
0
90
0
100
222.000.000

















0137 DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL NA REFORMA AGRARIA













142.000.000



































OPERACOES ESPECIAIS













































21 846
0137 0427
CONCESSAO DE CREDITO-INSTALACAO AOS ASSENTADOS - RECUPERACAO











142.000.000

21 846
0137 0427 0001


CONCESSAO DE CREDITO-INSTALACAO AOS ASSENTADOS - RECUPERACAO - NACIONAL









142.000.000









F
5
0
90
0
100
142.000.000




















TOTAL - FISCAL


364.000.000












































TOTAL - SEGURIDADE


0












































TOTAL - GERAL


364.000.000

























